OBJETO 

Registro de preços para contratação de empresa especializada para o fornecimento e abastecimento de 

combustíveis destinados aos veículos que compõem a frota do Município de Indianópolis - PR. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 2.139.476,50 (Dois Milhões, Cento e Trinta e Nove Mil, Quatrocentos e Setenta e Seis Reais e 

Cinquenta Centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 18/02/2026 às 14h:00min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

CADASTRAMENTO, ABERTURA E INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: